

System centralnego odkurzania GREENline – doskonały pod każdym względem!



Firma Topvac jako wyłączny importer odkurzaczy centralnych kanadyjskiego producenta Nuera Air prezentuje jednostki marki Duovac i Husky oraz markę własną GREENline. Odkurzacze te dostępne są w atrakcyjnych cenach oraz specjalnie przygotowanych na lato promocjach. Szczegóły promocji sprawdzić można pod adresem www.topvac.pl.

MARKA GREENLINE – SZEROKI ZAKRES ZASTOSOWANIA

Odkurzacze z serii GREENline idealnie nadają się do sprzątania zarówno suchych,

jak i mokrych powierzchni. Rodzina odkurzaczy GREENline obejmuje jednostki przeznaczone do sprzątania powierzchni od 150 m² do 350 m². Każdą jednostkę cechuje niezawodność, kompaktowe wymiary oraz niski współczynnik hałasu. Wszystkie jednostki do sprzątania na sucho z serii GREENline wyposażone są w przyjazną użytkownikowi filtrację comfort. Składa się na nią bardzo dokładny, zmywalny, poliestrowy filtr HEPA oraz filtr workowy. Dla maksymalnej wygody użytkownika urządzenia te wyposażone zostały w łatwy do wymiany worek jednorazowy. Wybrane jednostki GREENline w wersji prestige wzbogacono o system regulacji mocy ssącej. Odbywa się to za pomocą przełącznika umieszczonego na rękojeści węża ssącego. Dzięki temu moc ssąca odkurzacza może zostać dostosowana do aktualnych potrzeb użytkownika. Kolejną zaletą tych jednostek jest system SOFT-

START wolny rozruch urządzenia, który wydłuża żywotność silnika.

Najbardziej komfortową jednostką jest model GREENline 350 występujący w wersji prestige plus. Poza regulacją mocy ssącej, posiada również wyświetlacz informujący użytkownika o najważniejszych parametrach jednostki centralnej. Wyświetlacz wskazuje konieczność wyczyszczenia lub wymiany filtra, przegrzanie silnika czy potrzebę wykonania naprawy bądź przeglądu. ●



TopVac Odkurzacze Centralne
Zamysłowo, ul. Moderska 1A, 62-060 Stęszew
infolinia 61 8177-43; 601-082-919
www.topvac.pl, www.greenline.topvac.pl
www.odkurzaczehusky.pl, www.duovac.pl
e-mail: biuro@topvac.pl



PROMOCJA LAT 2017



Tylko teraz kupując jednostkę centralną **GREENline 150** w pakiecie promocyjnym z zestawem do sprzątania otrzymasz 3 **gniazda ssące VEGA** w kolorze białym **GRATIS!**

Natomiast decydując się na zakup jednostki centralnej **GREENline 250** w pakiecie promocyjnym z zestawem do sprzątania otrzymasz 3 **gniazda ssące VEGA** w kolorze białym i **pokrowiec na wąż 9.1 m GRATIS!**

Pakiet z GREENline 150 cena 2495,47zł brutto
Pakiet z GREENline 250 cena 3126,51zł brutto

